18. ROMANAЕ Historiae scriptores graeci minores, qui partim ab urbe condita, partim ab Augusto Imperio res romanæ memoriae prodierunt: *Fasti graeci et latini — EUTROPIUS cum graeca Poemati metaphrasi — DIOSIS epistome per Ioan. Xiphistinum facta — HELIODORIANUS — ZOSIMUS — ITALIANI Caesares — OLYMPIONOMI eclogae — E Scina excerpta Caesarum vitæ — Imperatorum Romæ nōrum et Constantinop. series chronologica duplex... Addita graecis ex adverso interpretatione Latina: adnotationibus Rem, et indice amplissimo graeco et latino. Opera et studio Frid. STRELCHI — Francofurti, apud Andreæ Wechelli heredes, 1590, in-fol.*

19-21. PIGHII (STEPHAN. VINALMI) Annales Romanorum, qui commentatori vicem supplent la omnes veteres historiae romane scriptores, opera et studio Andr. SCHOTTI recentissimi, aucti, et illustrati cum *FASTIS CAPITOLINIS a Steph. Vin. Pighio suppletis, et FASTIS SICCIUS ab eodem Schotto emendati — ANFUSPIAE, ex officina Plantiniana, 1599-1615, tom. 3, in-fol.*

22. HISTORIAE Byzantinae scriptores tres graecolatini: 1^o NICEPHORI GREGORII Romanæ, hoc est Byzantinae historie libri XI — 2^o LAONI CHAMOCONDYLAE Atheniensis historia de origine ac rebus gestis imperatorum Turcicorum — 3^o GEORGIU LOGOTHETIÆ ACROPOLITAE Chronicon Constantinopolitanum — *Coloniae Allobrogum, apud Petrum de la Rotière, 1613, in-fol.*

CORPUS BYZANTINAE HISTORIAE

Constat istuc in XXX tomis, diversis annis in forma maxima editis, ex typographia regia Parisiensi, in charta augusta, magno typorum nitore, notisque optimis. Hoc splendidissimum opus (ut docet cl. *Ioan. Alb. Fabricius*) integrum rarius hodie nisi in instructis bibliothecis occurrit, et vix 450 Florensis Hollandicis venditur:

II

DE BYZANTINAE HISTORIAE Scriptoribus sub felicissimis Ludovici XIV Francorum ac Narverorum regis auspiciis publicam in lucem et Luperacae typographia emittendis: ad omnes per orbem eruditos ПРОПРЕИТИКОН, proponente Philippo Lazar — Parisis, et typographia regia, 1618, in-fol.

In quo continentur:

Catalogus scriptorum Historiarum Byzantinae, qui haec tempore deprehendi poluerunt servito ut cuncte temporis, quo vixerunt, scriptorunq[ue] ordine.

Apparatus Byzantinae historiae cura et studio Phil. Lazar.

Pars I Imperium Orientis a Constantino Magno ad Constantiopolis Palacologum brevis et accurata series chronologica — De imperatoribus Orientis a Constantino I ad

Constantinum XVII eorum laudibus ex eodd. mss. (*gr. et lat.*) — De Patriarchis Constantino-politinis earme inimbiens (*gr. et lat.*) ex eod. ms. B. R. — Alter catalogus a Stachy usque ad Josephum (*gr. et lat.*)

Pars II Alphabetica series scriptorum historiarum Byzantinae tum editorum, quam ineditorum ac deperdijorum.

— III Urbis Constantinopolitanae, qua illis tempore Arcadii et Honorii fuit descriptio, incerto auctore.

EXCERPTA DE LEGATIONIBUS c. DEXIPIO Atheniense, ESCAPIO Sardiano, PETRO Patrio et Magistro, PRISCO Sophista, MALCHO Philadelphia, MENANDRO Protecoro, THEOPHILACTO Simocata: omnia e eodd. mss. a Davide Hoechelio edita, Interpretre Carolo Canclaro, cum eiusdem notis. Accedunt notae et animadversiones Henr. Valerii — Eccl-

GAE historicorum de rebus Byzantinis, quorum Integra scripta, aut iniuria temporum intercederunt, aut plura continent ad Constantinopol. historiam minus spectantia; scilicet, interpretationem recensuit, notisq. brevibus illustravit P. *Philippeus Labe* — *Parisitis*, e typogr. regia, 1648, in-fol.

Recensio auctiorum qui hisce eclogis continentur:

Olympiodoros *Thebaeus* a consuato Romanii imp. VII ad Valentianum III Aug. consulatum alterum, ex Photii biblioth. *Candina Isaurns*, ab initio, sive electione Leonis Aug. usque ad eius generi Zenonis imp. obitum, et Anastasii inaugurationem, ex ead. biblioth.

Theophanes *Byzantius* De bello Justinii junioris Aug. ac magni Justiniani nepotis adv. Persas, ex ead. biblioth.

Hesychius Milesius De rebus patria Constantinopoleos: ex edit. *Joan. Meursii*, cum eiusdem notis.

Suidas Lexicographi excerpta de impp. Orientis, aliquis ad Constantinopol. hist. spectantibus.

Lamia (*Phil.*) Notae et animadversiones ad Olympiodorum *Candidum*, Theophaenem, ac Suldac excerpta.

— *Venetis*, ex typogr. *Javarina*, 1729, in-fol., VI, II 31.

THEOPHILACTI Simocattae exprofecti et observatoria coactorum historiarum libri VIII (ab exito Tiberii II imp. an. C. 532 extincti usque ad Mauritium Tiberii successorem a Phoca interfectum an. C. 602) (*gr. et lat.*) interprete *Iac. Ponfano*. Editio priore castigatior, et glossario greco-barbaro auctior, studio et opera *Caroli Ann. Fabro* — *Parisitis*, e typogr. regia, 1647, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, VI, II 31.

S. NICEPHORI Patriarchae Constantinopolitanus breviarium historicum de rebus gestis ab obitum Mauricelli (an. C. 602) ad Constantium usque Copronymum (an. C. 770) interprete *Dionysio Petario* cum eiusdem notis — *Parisitis*, e typogr. regia, 1648, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, in-fol., VI, II 36.

2. PROCOPII Caesariensis historiarum sui temporis libri VIII, nimirum de Bello Persico libri duo (ab an. C. 408 usque ad an. 439), de Bello Vandalico libri duo (ab an. C. 395 usque ad an. 545), et de Bello Gotthico libri quatuor (ab an. C. 487 usque ad an. 522) *gr. et lat.* interprete *Claudio Maltrefo Aniciensi*, a quo supplementis aucti sunt vaticani, et in locis aliquot emendati — *Parisitis*, e typogr. regia, 1662, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, VI, II 34-32.

— De aedificiis imp. Justiniani libri sex (*gr. et lat.*) auctiores quam ante et emendatores, interprete *Cl. Maltrefo* — *Parisitis*, e typogr. regia, 1663, in-fol.

— Arcana historia, qui est liber nonus historiarum (continens, quae Belisario flagitiose commissa, et quae Justinianus ac

Theodora scellerate gesserunt, (*gr. et lat.*) Ex bibliotheca vaticana *Nicolaus Alcmanus* protulit, latine redditum, notis illustravit. Recognovit, varias lectiones adiecit, et lacunas fere omnes impluerit *Cl. Maltrefo* — *Parisitis* e typogr. regia, 1663, in-fol. — *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, in-fol.

NICEPHORI Caesarii Bryennii Commentarium de rebus Byzantinis libri IV (ab Isaacii Comneni principatu usque ad initia Alexii Comneni, sive ab an. C. 1057 ad 1081) latine versi et ultraquo lingua primum editi a *Petro Possino* — *Parisitis*, e typogr. regia, 1661, in-fol.

Ad Nicephorum edidit Car. Du Fresne notis, quae subiectae sunt *Ioan. Cluonius* ib. editio an. 1670.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, in-fol., VI, II 36.

Huic editioni additae sunt *Caroli Du Fresne* notae.

4. AGATHIAE Scholastici De imperio et rebus gestis Instiniiani imperatoris libri quinque (ab an. C. 553 ubi desinuit Procopius Caesariensis ad an. 559) ex biblioteca et interpretatione *Bonav. Vulcani*, et cum notis eiusdem: accesserunt eiusdem Agathiae epigrammata (LXXI) cum versione latina — *Parisitis*, e typogr. regia, 1660, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. *Javarina*, 1729, in-fol., VI, II 36.

5. CITRONICON Pasquale a mundo condito ad Heracili imp. auncun vicesimum (an. C. 629). Opus haecnum Fastorum Siculorum nomine laudatum (quoniam cod. ms. in Sicilia titer. Surita reperit, et ab Ant. Augustino perlatus est Iliomac), deinde Chronicæ temporum epitomes, ac denique Chronicæ Alexandrinæ lemmate vulgatum: nunc tandem auctius et emendatius (*gr. et lat.*) prodit cum nova latina versione, et notis chronicis, et historicis, cura et studio *Caroli Du Fresne*, *Dom. Du Cange* — *Parisitis*, e typogr. regia, 1688, in-fol.

Huic et sequenti editioni finito chronicis, adduntur:

1. Temporum compendiaria per patriarchas et reges putatio ab Adamo usque circa an. C. 960 (græce).

2. Explicatio insularum quorundam eventuum, quando et sub quo singula configerunt (græce) cum Latina versione Gangit.

3. Imperatorum romanorum catalogus ab Augusto ad Constantinum Manomachum.

4. Liber generationis ab Adam usque ad Alexandrum Severum, latine ex veteri versione.

5. Fragmenta duplex chronici Eusebliani et codd. regis et Colberteo, græce cum Gangi versione, de Christo nato anno mundi 5501, et de ratione anni mensiumque Græcorum, Aegyptiorum et Illyraeorum.

6. Hisceum Fragmentum ex homilia in

- natalem Christi, (gr. et lat.), ex hisd. codd.
7. Ex anonymo de Christi nativitatibus et passionis annis, (gr. et lat.), ex cod. regis Galliac.
 8. Paocorū Presbyteri ex latinis Dorothei, episcopi Tyri, de 70 Domini discipulis, patriarchis CPolitaniis, et de duodecim apostolis ex codd. regis, (gr. et lat.)
 9. Duodecim Apostolorum patris, eorumque nomina, ex quibus sunt nati, (gr. et lat.), ex cod. reg.
 10. Ex S. Tisochoario Tyri episcopo, de baptismo Ss. Apostolorum et Deiparae. (gr. et lat.)
 11. Fragmentum ex fastis Cuspinianeis consulum Rom. in omissorum specimen.
 12. Descriptio consulium, ex quo primum ordinatis sunt, Fastorum Iatianorum lemmate haec tenus edita, ad ms. exemplar, et cum Arn. Pontaci editione collata.
 13. Fasti greci ab an. C. 138 ad an. 302, ex cod. Saviliiano et editione H. Dodwelli.
 14. Fasti greci alii ab an. C. 122 ad an. 630, ex edit. Dodwelli.
 15. Fragmentum fastorum ab an. C. 205 ad an. 354, ex Aeg. Bucherii doctr. temp.
 16. Temporibus Gallieni, quis, quantum temporis praefecturam urbis administraverit ab an. C. 254 ad an. 354, ex cod. Bucherio.
 17. Catalogus Pontificum Rom. usque ad Liberiū, in quo coesules passim simul memorantur, ex Ioan. Cusplini fastis.
 18. Paschalis centum annorum iatercius ab an. C. 312 ad an. 411, ex Bucherio.
 19. Laterculus fastorum consularium ab Ausonii et Olybrii consulatu ad XVII post consulatum, ex cod. Colbert.
 20. Laterculus alter brevis consulum, post chronicon Cassiodori, ex cod. Colbert.
 21. Methodius, qui invenitur culisque mensis, quaecunque dies, et in quam septimac feriam incurrit, et in quem annum lucidit bissexins, (gr. et lat.) ex commentario Heracliti imp. in Ptolomaei canonas.
 22. Variæ lectiones ad binas epistolas Dionysii Exiguī de ratione Paschae, ex var. codd. mss.
 23. De paschale ludacorum ex cod. Colb.
 24. Argumenta Aegyptiorum, quorum meminit Dionysius Exiguus in epistola ad Petronium, et Victorius in canone paschali, ex cod. Colb.
 25. De triplici Graecorum aera, Christolūm an. M. 5493, vel 5501, vel ut auctor chronici Paschalis 5509 natum esse contendunt, ex Dion. Petavio.
 26. De duobus epochis natu Christi an. M. 5506 vel 5507, ex Petavio.

27. Methodius epocularum, et novilium investigandi ratio, qua utiliter auctor chronici paschalis, ex Petavio.
28. Methodius ad paschales terminos sive indicia paschalia cognoscenda, qua auctor chronici paschalis utiliter, ex eod. Petavio.
29. Laterculus mensium Macedonicorum, quos scriptor chronicus paschalis, ut ei media velutatis scriptores christiani cum Syro-Macedonicis, sen Antiochenis, confundere solent.
- Venetis, ex typogr. Barthol. Javaria, 1729, in-fol., VI, p. 34.
6. GEORGII Monachi et Taresii patriarchae CP. quandam Syncellī Chronographia ab Adamo usque ad Diocletianum (an. C. 285). Et Nicēphori patriarchae CP. breviarium ebrographicum ab Adamo ad Michaelis et eius F. Theophilī tempora (circa an. C. 828). Georgius Syncellus et bibl. regia nunc primum adiecta versione latina (loc. Goar) editus. Nicēphori breviarium ad variis editiones recensitum. His tabulae chronologiae et annotationes additae. Cura et studio Jacobi Goar — Parisiis, e typogr. regia, 1632, in-fol.
- Venetis, ex typogr. Javarina, 1729, in-fol., VI, p. 34.
7. THEOPHANIS Chronographia (ab an. C. 285 usque 813). Leonis grammatici recentiorum impp. (ab initio Leonis Armeni imp. ad Romanī Lacapeni mortem sive ab an. C. 813 ad 949). Jacobus Goar Iudine reddidit, Theophanem notis illustravit, varias, lectiones multiplice codd. collatione adiecit. Franciscus Combeffisi iterum recensuit, notis posterioribus Theophanem; integris Leonem grammaticum strictim discussit, ex quo fide codd. auxit emendavit — Parisiis, e typogr. regia, 1633, in-fol.
- Venetis, ex typogr. Barth. Javaria, 1729, in-fol., VI, p. 35.
8. HISTORIAE Byzantinae scriptores post Theophanem, partim nunc primum editi, partim recensiti, et nova versione adornati: cura et studio Francisci Combeffisi — Parisiis, in typographia regia, 1633, in fol.
- Hoc volumine continentur:*
1. Chronographia Christi Amantis ac Porphyrogeneti Domini Constantini, sapientissimi Domini Leonis imp. filii iussu conscripta, a Leone usque ad Michaelonum Theophilī f. libri IV graecē e cod. ms. eum versione iativa edita.
 2. Historia de vita et rebus gestis Basiliī imp., quam Constantinus Roman. imp. ipsius nepos ex variis narrationibus congesstis ac scriptori contribuit, (gr. et lat.)
 3. Imperium Leonis imp., ineerto auctore, (gr. et lat.)
 4. Imperium Alexandri filii Basiliī, in certo auctore, (gr. et lat.)
 5. Constantini Leonis filii imperium, in certo auctore, (gr. et lat.)

6. Romani imperium, incerto auctore, (*gr. et lat.*)
7. Constantini imperium, incerto auctore, (*gr. et lat.*)
8. Imperium Romanum filii Constantini Porphyrogeniti, incerto auctore, (*gr. et lat.*)
9. Dissertatione ac invectiva edita a viris filiis et orthodoxis, desideriumque ac zelum habentibus, ad confutationem eorum, qui sanne fidei, sanctorumque atque orthodoxorum Patrum nostrorum doctrinae adversantur, (*gr. et lat.*)
10. IOANNIS Hierosolymitani monachi narratio, (*gr. et lat.*)
11. IOANNIS Cameniacus Thessalonici, narratio de s. Demetrio, (*gr. et lat.*)
12. — De excidio Thessalonicensi narratio, (*gr. et lat.*)
13. DEMETRII Cydonitae Occisorum Thessalonicensis monodia, (*gr. et lat.*)
14. Ex vita Basili junioris, auctore Gazeo-mio eius discipulo, (*gr. et lat.*)
15. SYREONIS magistri ac logothetae annales, a Leone Armeno ad Nicephorum Phocam, (*gr. et lat.*)
16. GEORGII Monachi Vitae recentiorum Imperatorum (a Leone Armeno usque ad Romanum Lacapenum), (*gr. et lat.*)
- Venetii, ex typogr. Bartholomaei Javarina, 1729, in-fol., VI, II 44.
9. ANASTASI Bibliothecarii Historian ecclesiastica, sive chronographia tripartita (ex Georgio Syncello, Nicephoro, et Theophane confessore collecta). Ex ms. cod. biblioth. Vaticananae, collata ad. ms. exemplar vetustiss. Casin. biblioth. Nunc denum ad fidem veterum librorum emendata. Accedunt notae Car. Ann. Fabroli. Item glossaria duo, quibus vocalia mixto-barbara collata cum graeco Nicephori, Georgii Syncello, et Theophanis, exponuntur—Adiectae sunt eiusdem Anastasi vitae Romanorum Pontificum (a B. Petro Apostolo ad Nicolaum I; deinde via Hadriani II et Stephani VI, auctore Griseolino Bibliothecario, additis variis lectionibus) — Parisiis, e typogr. regia, 1649, in-fol.
- Venetii, ex typogr. Javarina, 1729, VI, II 47.
- 10-11. GEORGII Cedreni Compendium historiarum (ab orbe condito usque ad an. C. 1037), ex versione Guil. Xilandri cum eiusdem annotationibus. Accedunt huic editioni praeter lacunas tres ingenies, et alias expletas, notae in Cedrenum Iac. Goar, et Car. Ann. Fabroli glossarium ad eundem Cedrenum — Item IOANNIS Scylitzes Europolitae, exceptiensi ubi Cedrenus designat (scil. ab an. C. 1037 usque ad an. 1081), nunc primum graece editus ex biblioth. reg. (cum versione Joan. Bapt. Gabii hinc inde emendata) — Parisiis, e typogr. regia, 1647, tom. 2, in-fol.
- Venetii, ex typogr. Javarina, 1729, tom. 2, in-fol., VI, II 36-37.
12. MICHAELIS Glycas Siculoi, Annales a mundi exordio usque ad obitum Alexii Comneni Imp. (an. C. 1118), quatuor in partes tributi (*gr. et lat.*), Phil. Labbe græcum textum ex pluribus missis cod. primus in lucem edidit: Ioan. Lewncliqui Amenburni interpretationem recensuit, atque emendavit; indicem ex ms. Fontisbaldensi praemisit, latineque reddidit; annotationes subiecit, in quibus, praeter variantes lectiones, et supplementa, interpretis, atque allorum plurimos errores corxit, tum praescerit. Meursii, qui partem libri III Annalium Glycae Theodoro Metochitae falso attribuit; et Historiam romanam inscripsit (vid. Meursii opera, edente Lamio — Flor., 1746, tom. VII, pag. 737, sqq.) Paris, typ. reg. 1660, in-fol. — Venetii, ex typogr. Barthol. Javarina, 1729, in-fol., VI, II 37.
- 13-14. ZONARAE (IOANNIS) Monachii Annales (ab orbe condito usque ad obitum Alexii Comneni Imp. an. C. 1118) Carolus Du Fresne Dom. Du Cange wolfianam editionem cum scriptis codicibus conluit, latinam versionem recensuit, Annales notis illustravit — Parisiis, e typogr. regia, 1686 et 1687, tom. 2, in-fol. — Venetii, ex typogr. Barthol. Javarina, 1729, tom. 2 in un. vol. in-fol., VI, II 38.
15. ANNAE Commenae Porphyrogenita Caesaris Alexius, sive de rebus ab Alexio Imp. vel eius tempore gestis libri quindecim (ab an. C. 1069 usque ad an. 1118). E bibl. Barberina nunc primum editi, (lacunam huius cod. editor ex codice ms. mediceo plerisque supplevit) et a Petro Possimo latina interpretatione, glossario et notis illustrati, e quibus glossarium nunc datur; notae mox opportunius edentur una cum Cinnamo continuatore Annae, et aliis quibusdam ad Alexiadem spectantibus. Acceserunt praefationes et notae Dav. Heuschelii ex editione anni 1610 — Parisiis, e typogr. regia, 1631, in-fol.
- ex editione anni 1610, itemque notae historiae et philologicae Caroli Du Fresne, etc. — Venetii, ex typogr. Barthol. Javarina, 1729, in-fol., VI, II 39.
- Quae hic habentur Car. Du Fresne notiae, prodierunt iam in collectione Parisiensis, sed adiectae editioni Cinnami (1670) p. 221 sqq.
16. CINNAMI (IOANNIS) Imperatoris grammatici Historiorum libri sex, seu de rebus gestis a Ioanne et Manuele Comnenis imp. CP. (*gr. et lat.*, ab an. C. 1118 ad an. 1176). Accedunt Caroli Du Fresne, etc. in Nicephori Bryennii Cæsaris, Annae Commenae, et eiusdem Ioannis Cinnami Historiam Commeniam notae historicæ et philologicae (Praeterea Corn. Tottii versionem latinam hinc inde emendavit, clususque notas selectas recepit Du Fresne) — His adiunguntur PARTI Silvestriani descripitione sanctæ Sophiae, quae nunc primum prodit graece latine, cum uberiori commentario — Parisiis, e typogr. regia, 1670, in-fol.
- Venetii, ex typographia Bartho-

Iom. Iatkarina, 1729, in-fol., VI, II 39.
Du Fresnil animadversiones ad Annaum

Comenam hic omissee sunt quia Annae editionis venetiae sunt adiectae.

CONSTANTINI Manassis Breviarium historicum (ab orbe condito ad an. C. 1081, non prosa sed versibus prosae similissimis). Ex interpretatione *Ioan. Leuctrarii*, cum eiusdem, et *Ioan. Meursii* notis. Accedit variarum lectio-
num libellus cura *Leonis Allatii* et *Car. Annib. Fabrootti*, item glossarium graeco-bar-
barum studio eiusdem Fabrootti — *Parisiis*, e typogr. regia, 1653, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 40.

A pag. 183 huius editionis habetur: Ancto-
ris anonymi, qui ereditur esse *Franciscus Dalmata*, expositio oratorum
imperatoria Leonis, utri ex greco in
latinum et vulgarem italem sermonem
translati an. 1596 Brixiae in lucem pro-
dierunt; deinde alla opuscula.

GEORGI CODINI, et alterius cuiusdam *Anonymi*
Excerpta de antiquitatibus Constantino-
politanis. Editio in lucem opera et studio *Petri Lambecii* (graece) cum latina versione, et
animadversionibus necessariis. Accedit *Ma-
nuelis Caesolorum* Epistolae tres de compa-
ratione veteris et novae Romae, et imper.
Leonis cognomine sapientis oracula, cum
lurigis, atque antiqua græca paraphrasi (gr.
et lat. ex recensione *Georgii Douuae*, et
Petri Lambecii); addita est ciuitate explicatio
officiorum sanctae et magnæ ecclesie, iux-
ta eorum ordinem, interprete *Bernardo Medonto* — *Parisiis*, e typogr. regia, 1653,
in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 46.

18. NICETAE ACONITI CHONIATI Historia (ab an. C. 1118 usque ad an. 1203), Hieronymo Wol-
fio Oettingensi interprete. Editio glossario
græco-barbaro auctior, et ope mass. reg. em-
endator cura et studio *Car. Annib. Fabrootti* — *Parisiis*, e typogr. regia, 1647, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 40.

GEORGI ACACOPOLITE magni Logothete hi-
storia (ab an. C. 1204 usque ad an. 1206). *Iocelis* chronographia compendiaria (ab orbe
condito usque ad an. C. 1204), et **IOANNIS CANANI** Narratio de bello CP. *Leone Allatio*
interprete, cum eiusdem notis, et *Theodori Donizae* observationibus. Accessit diatriba
de Georgiorum scripti (anteore cod. ALLA-
TIO) — *Parisiis*, e typogr. regia, 1631, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 40.

DUCAE MICHAELIS DUCÆ nepotis Historia By-
zantina res in imperio græcorum gestas
complectens; a *Ioan. Palaeologo* I ad *Mehemetem* II. Accessit *Chonicon* breve, quo
Græcorum, Venetorum et Turcorum aliquot
gesta continentur. E bibliotheca regia nunc
primum in lucem edita (gr. et lat.), versione
latina et notis illustrata studio et opera
Iamaelis Bullialdi — *Parisiis*, e typogr.
regia, 1649, in-fol.

19. — *Venetis*, ex typogr. Iatkarina, 1729,
in-fol., VI, II 47.

20. NICEPHORI GREGORIE Byzantina Historia gra-
ece et latine — *Tomus primus*. Libri XI
(ab an. C. 1204 usque ad an. 1341) ab Hier.
Wolffio iam pridem latini fuit, et in lucem
editi: idem nunc auctiores, et castigatores,
quam antea — *Tomus secundus*. Libri XIII
(ab an. C. 1341 usque ad an. 1351) nunc
primum et eodd. mass. crudi et typis man-
dati. Ex his libros fere XI latine verit *Joh. Boirin*. Idem codices contulit, notas, et
alias appendices addidit — *Venetis*, ex typogr.
Barthol. Iatkarina, 1729, tom. 2, in
un vol. in-fol.

21-23. IOANNIS CANTAZUENI Exemptoris histo-
riarum libri IV (gr. et lat. ab an. C. 1320
usque ad an. circiter 1351) *Jac. Pondanus*
latine verit, et notas suas cum *Jac. Gre-
seri* adnotacionibus addidit. Græce nunc
primum prodeunt: ex eodd. mass. biblioth.
Petri Seginieri — *Parisiis*, e typogr. regia,
1643, tom. 3, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, tom. 3, in un vol. in-fol.,
VI, II 43.

24. LAONICI CHALCOCONDYLAE Atheniensis hi-
storiarum libri decem (gr. et lat. ab an. C.
1298 usque ad an. 1462), interprete Con-
rado Clausero. Cum annibus Sultanorum,
Othomanidarum a Turciis sua lingua scriptis:
Hier. Beck studio et diligentia Constanti-
nopolis adveclis 1551, interprete Turcio
germanice translati (ab an. C. 1298 usque
ad an. 1350). *Ioan. Leuclavius* Intine redi-
tio illustravit et auxit usque ad an. 1558
— Eiusdem *Leuclavii* Pandectes historicæ
Turcicæ liber singularis. Accessit index
glossarum Laonici Chalcocondylæ studio
et opera *Car. Annib. Fabrootti* — *Parisiis*,
e typogr. regia, 1650, in-fol.

— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 44.

25. GEORGII Codinus Ćūropolita de officiis ma-
gistrorum ecclesie, et aulae constantinopoli-
tanæ (gr. et lat.) Ex versione *Jac. Gre-
seri* eum eiusdem in Codinum commenta-
tionem libris tribus, et de imaginibus non
manufactis (deque aliis a s. Luca pictis)
opere. In hac editione praeter comparatum
cum regis mass. græcum textum, et repa-
ratum latinum versionem, accedit inediti
ex regia et Mazarina bibliotheca Officialium
Catalogi, et ad Codinum mentem locupleties
notæ. Adiunguntur recensiones Orientalium
Episcopatuum Notitiae, voces honorariae,
appellationes dignitatum Indices, quibus pos-
tremis saeculi ecclesiastici vel Antiqui Pro-
ceres salutabantur. Cura et opera *Jac. Goar*
— *Parisiis*, e typogr. regia, 1648, in-fol.
— *Venetis*, ex typogr. Barthol. Ia-
tarina, 1729, in-fol., VI, II 46.

26. CHRONICON Orientale nunc primum latinitate
donatum ab *Abrahamo Ecchelleni*, eul
accessit eiusdem supplementum historiacæ
orientalis — *Parisiis*, e typogr. regia, 1651,
in-fol. *Continetur:*

1. De metribus Patriarcharum.

2. De Indicibus filiorum Israel.
 3. De regibus duodecim tribuum.
 4. De regibus India, et regibus Israel.
 5. De regibus post captivitatem.
 6. Historia Machabaeorum, id est Maccabaeorum.
 7. De Imperatoribus Romanis, deque Regibus Herodianis.
 8. Iesu Christi Nativitas.
 9. De excidio templi et orbis Hierosolymitanae.
 10. De numero eorum, qui mortui sunt ex Iudeis spatio obsidionis, itemque de numero eorum, qui interfecti sunt, et in captivitatem ducti, praeceptor eos, quos securitate donavit Titus.
 11. De Moschaminorum imperio.
 12. De Calphis Omuritis.
 13. De Calphis Abbasidis.
 14. De Calphis Aegypti, sive Fatemitis.
 15. De Calphis Aliubitis.
 16. Historiae Patriarcharum Coptitarum Alexandriæ.
 17. Historia Orientalis supplementa (sive Historia Aralum in cap. 23 distincta) ex ipsorummet orientalium missis monumbris per Abrahamum Ecclædensem.
- Venetii, ex typogr. Barthol. Iavarina, 1729, in-fol., VI, II 43.
27. GEORGI PACHYMERIS Michael Palaeologus, sive historia rerum a Palaeologo ante imperium, et in imperio gestarum (gr. et lat. ab an. C. 1258 ad an. 1282), nunc primum edita ex biblioth. Barberina, interprete Petro Possino. Accesserunt eiusdem observationum libri tres (1 glossarium, 2 notae, 3 chronologicus); et appendix, specimen sapientiae Iudorum veterum — *Romæ, typis Barberini*, 1666, in-fol.
- Venetii, ex typogr. Barthol. Iavarina, 1729, VI, II 41.
28. Palaeologus, sive historia rerum ab Andronico seniore in Imperio gestarum usque ad annum eius uadequinquagesimum (ab an. C. 1283 ad an. 1308) e biblioteca Barberina, interpreto Petro Possino, accesserunt eiusdem observationum libri tres (1 glossarium, 2 notae, 3 chronologicus) — *Romæ typis Barberini*, 1669, in-fol.
- Venetii, ex typogr. Barthol. Iavarina, 1729, VI, II 42.
29. FRESNE (CAROLI DE) DOMINI DE CANE Historia Byzantina duplì commentario illustrata. Prior familiis ac stemmata Imperatorum Constantinopolitanorum, cum eorumdem Augustorum numismatibus, et aliquot iconibus: praeterea familiae Dalmaticas et Turcicas complicitur — Alter inscriptionem urbis Constantinopoliensiac, qualis extitit sub Imperatoribus Christianis — *Eduetiæ Parisiorum, apud Ludovicum Billaine*, 1680, in-fol.
- Venetii, ex typogr. Barthol. Iavarina, 1729, VI, II 50.
30. CORPORIS Historiae Byzantinae nova appen-

dix. Opera Geogru PISANAE (de expeditione Aeracii contra Persas aeroes tres; bellum Africanum, hymnus Acathistus, in sanctam I. C. Domini nostri resurrectionem, Hieraciadis aeroes duas, Examenon sive de opere sex dierum, de vanitate vitae, idem contra Severum, encomium in Anastasiū martyrem, Senatorum fragmenta. Quae omnia versibus descripta, ex his colligit, emendavit et latine veritatis notisque illustravit Jos. M. Querci florentinus), Taxeopoli Diaconi (Aeroes de Creta capita gr. et lat. cum notis P. F. Fogginii), et (Flavii Cresconii) CORPUS Africanus grammatical (fragmentum carminis pauegryci sive præfationis librorum de laudibus Justinii Augusti minoris; carmen pauegrycum in laudem Anastasiū quæstoris et magistri; de laudibus Justinii Augusti minoris libri IV: haec poemata comparent ex codd. emendata notisque variorum illustrata a Petro Frane, Fogino) complectens — *Romæ, apud Benedictum Fracesium*, 1777, in-fol. NOTITIA dignitatum omnium tam civilium quam militarium Imperii Romani, ex nova recensione Philippi Laëni; cum pluribus aliis opuscillis, indicibus et notis — *Parisii, e typogr. regia*, 1651, in-42, XXXVIII, A 23.

Continentur haec opuscula:

1. Descriptio urbis Romæ, incerto auctore, qui vixit sub Honorio post an. C. 410.
 2. Descriptio brevis urbis Constantinopolitanæ, incerto auctore, qui vixit sub juniori Theodosio.
 3. Tractatus de rebus bellicis, de inhibenda largitate, monetæ correctione, ac nonnullis aliis, auctore antiquo, sed ignoto.
 4. Alteratio Hadriani Augusti et Epicteti philosophi per varias interrogationscasas et responsiones.
 5. RHENANI (Beati) Illyrici provinciarum utriusque imperio cum Romano tum Constantinopolitano servientis descrip̄io.
 6. ALCIATI (Andreae) Liber de magistribus, civilibusque et militariibus officiis.
 7. VICTORIS (Publii) De regionibus urbis Romæ liber singularis ex Alex. Paganini editione 1521 pluribus in locis castigata.
 8. Alteratio Hadriani Imperatoris et Plinii secundi.
- Venetii, ex typogr. Barthol. Iavarina, 1729. Exat. cum Georgio Curopotata, VI, II 46.
- 31-43. CORPUS BYZANTINÆ HISTORIAE. Editio secunda ad Lupaçeam fidelier expressa — Venetii, ex typogr. Bartholomaei Iavarina, 1729, vol. 23, in-fol.
- Ultimum vero volumen prodiit anno 1733, *typis Joan. Bapt. Pasquali*.
- Hæc editio, quæ quidem nonnullorum scriptorium accessione oruata, Parisiæ vero cedit uitorc ac splendore, et

typo minore impressa adeoque est vtiliosa, ut, praefera verba corrupta, integri saepe versus deficiant, ut monet Ioan. Georgius Neusel in Biblioth. Hist. vol. V, P. I., pag. 163.

Auctum de sequentibus operibus:
CRONICON Orientale Petri RAKENI Aegyptii pri-
mum ex arabico latine redditum ab Abra-
hamo Ecchellensi, nunc nova interpreta-
tione donatum a Jos. Simonio ASSEMANO. Ac-
cessere ad ipsius Chronici illustrationem
eludem Assemani dissertationes IV — Ve-
netiis, ex typogr. Barthol. Javarina, 1729,
in-fol.

THEOPHYLACTI Archiepiscopi Bulgariae Insti-
tutio regia (gr. et lat.) ad Porphyrogenitum
Constantinum, interprete Pedro Possino
— Venetiis, ex typogr. Bartholomaei Javarina,
1729, in-fol.

HISTOIRE De l'Empire de Constantinople sous
les empereurs françois, divisé en deux par-
ties; dont la première contient l'histoire
de la conquête de Constantinople par les
Français, et les Venitiens en 1204, écrite
par GEOFFROY DE VILLEHARDOTIN, en son
vieil langage, avec une nouvelle version à
côté (par Bias Vigener), revue et corrigée
sur le ms. de la bibliothèque du roy, et il-
lustrée d'observations historiques et d'un
glossaire, avec la suite de cette histoire de-
puis l'an. 1220 jusqu'en 1240 tirée de l'hi-
stoire de France écrite en vers par Phi-
lippe Mousset — La seconde partie contient
une Histoire générale de ce que les Fran-
çais et les Latins ont fait de plus mémora-
bles dans l'Empire de Constantinople, de-
puis qu'ils s'en sont rendus les maîtres,
justifiée par les écrivains du temps, et par
plusieurs chroniques et chartes, et autres
pièces non encore imprimées. Par Charles
DU FAUCON DU CANCK — Venise, de l'empri-
merie de Barthélémy Javarina, 1729,
in-fol.

BANDURI (ANSELMI) Imperium orientale, sive
Antiquitates Constantinopolitanae, in qua-
tuor partes distributae; quae ex variis scri-
pторum graecorum operibus, et praesertim
ineditis, adornatae commentariis, et geo-
graphicis, alisque quamplurimi monumen-
torum ac numismatum tabulis illustrantur
— Venetiis, ex typogr. Bartholomaei Ja-
varina, 1729, tom. 2, in-fol.

Tom. I habentur: Constantinus Porphyro-
genitus imp. de Thematibus lib-
ibri, (gr. et lat.)

HIEROCLES Grammatici Syncede-
mus, tradens recensionem pro-
vinciarum LXIV, quae impera-
tori CPolitano paruere, (gr. et
lat.)

AGAPETI Diaconi Expositio capitum
admonitionum per pardiones
adornata, (gr. et lat.)

BASILI imperatoris Exhortationum
capita sexaginta sex ad Leonem
Bilium, (gr. et lat.)

THEOPHYLACTI Institutio regia, (gr.
et lat.)

ANONYMI De Byzantii conditore,
deinde eiusdem urbis murorum
situ atque forma, (gr. et lat.)
Breves enarrationes chronographi-
cae, incerto auctore, (gr. et lat.)
NICETAE Chonitae Narratio de sta-
tuis Constantinopolitanis, (gr.
et lat.)